UBND TỈNH KON TUM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /QĐ-SNN      Kon Tum, ngày      tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình hành động của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về

thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

 Căn cứ Quyết định số 48/2015/QĐ-UBND, ngày 14/12/2015 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08/9/2014 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí;

Căn cứ Thông tư số 188/2014/TT-BTC ngày 10/12/2014 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính hướng dẫn một số điều của Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 8/9/2014 của Chính

phủ;

 Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-UBND ngày 26/01/2021 của UBND tỉnh Kon Tum về

Ban hành Chương trình hành động về Thực hành tiết kiệm, Chống lãng phí năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình hành động về thực hành

tiết kiệm, chống lãng phí năm 2022 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

 Điều 2. Các Ông (Bà): Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính;

Thủ trưởng Ban quản lý rừng đặc dụng Đăk Uy; Ban quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên

Ngọc Linh; Thủ trưởng các Ban quản lý rừng phòng hộ, các Chi Cục, Trung tâm trực

thuộc Sở; Thủ trưởng các Ban quản lý Dự án và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Sở Tài chính (biết);

- Các Đ/c lãnh đạo Sở;

- BCĐ Thực hành TK, CLP Sở (Đ/biết, t/hiện);

- CĐ VP Sở NN-PTNT (P.hợp);

- Các đơn vị trực thuộc Sở (T/hiện);

- Các Phòng ban Sở (T/hiện);

- Lưu VT, KH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Khanh

		2022-02-22T08:09:42+0700

		2022-02-22T08:38:00+0700

		2022-02-22T08:38:00+0700

		2022-02-22T08:38:00+0700

		2022-02-22T08:38:00+0700

		2022-02-22T08:38:00+0700